Câmara Municipal de Campo Redondo
 _________________  CNPJ 09.079.302/0001-71  __________________

 Avenida Senador João Câmara, 132 – Centro – Fone (084) 98690-4566
 CEP 59.230-000 – Campo Redondo – RN

 E-mail:  camporedondocamaramunicipal@gmail.com
 www.facebook.com/camaracamporedondo/

 Gabinete do Vereador  EDUARDO MANOEL DE LIMA

 Requerimento Nº 031/2025

 Excelentíssimo Senhor
 LUIZ ANTONIO DA COSTA BEZERRA
 Presidente da Câmara
 Campo Redondo/RN

 O  Vereador  que  este  subscreve,  com  assento  nesta  Casa  Legislativa,  vem
 perante  Vossas  Excelências,  consoante  permissibilidade  do  Regimento  Interno  da  Casa
 do  Povo,  solicitar,  após  a  oitiva  do  plenário,  a  inclusão  do  presente  requerimento  para
 apreciação  e  votação,  e  se  aprovado,  solicitar  ao  Excelentíssimo  Senhor  Prefeito
 Municipal  Renam  Luiz  de  Alencar  Carvalho,  para  que,  dentro  das  possibilidades  e
 viabilidade  orçamentária,  seja  construído  um  novo  cemitério  no  Municipal  de  Campo
 Redondo-RN.

 Conto  com  o  apoio  dos  nobres  vereadores  e  da  nobre  Vereadora,  bem  como  com
 a  especial  atenção  por  parte  do  ilustre  Prefeito  Municipal  para  com  esta  justa  e  coerente
 reivindicação.

 Termos em que pede deferimento.

 Plenário Antônio Bezerra de Souza, 25 de março de 2025.

 Atenciosamente,

 EDUARDO MANOEL DE LIMA
 VEREADOR - PSDB

mailto:camporedondocamaramunicipal@gmail.com
http://www.facebook.com/camaracamporedondo/